
Příloha č. 4 smlouvy č. 766/2022

Městská část Praha 22 Pnna -koioym
Úřad městské částí %?■'

odbor výstavby
Nové náměstí 1250,104 00 Praha 114

č.j.:
Sp.zn.:
Vyřizuje:
Jýlefon:

"E-mail:

P22 12770/2020 OV 05 V Uhříněvsi dne: 9.12.2020 
k.ú. Kolovraty

KOLAUDAČNÍ SOUHLAS
Odbor výstavby ÚMČ Praha 22 jako příslušný stavební úřad dle vyhl. č. 55/2000 Sb. HMP, 

kterou se vydává Statut hlavního města Prahy, ve znění pozdějších změn a § 13 odst. 1 písm. c) zákona č. 
183/2006 Sb. o územním plánování a stavebním řádu, ve znění pozdějších předpisů (dále jen stavební 
zákon) vydává podle ustanovení § 122 odst. 3 stavebního zákona a podle § 18i vyhlášky č. 503/2006 Sb., 
o podrobnější úpravě územního rozhodování, územního opatření a stavebního řádu, ve znění pozdějších 
předpisů, stavebníkovi Městské části Praha-Kolovraty, IČ 00240346, se sídlem Mírová 364/34, Praha - 
Kolovraty

kolaudační souhlas

Odůvodnění:
Odbor výstavby Úřadu MČ Praha 22 obdržel dne 27.10.2020 žádost stavebníka Městské části 

Praha-Kolovraty, IČ 00240346, se sídlem Mírová 364/34, Praha -Kolovraty, o vydání kolaudačního 
souhlasu pro stavbu nazvanou £ 

pozemcích č.parc.^
Pro uvedenou stavbu vydal odbor výstavby Úřadu MČ Praha 22 jako příslušný stavební úřad dle §

13 odst. 1 písm. c) zákona č 183/2006 Sb. o územním plánování a stavebním řádu, ve znění pozdějších 
předpisu (dále jen stavebního zákona) a dle vyhl. č. 55/2000 Sb. HMP, kterou se vydává Statut hl.m. 
Prahy, ve znění pozdějších předpisu (ve věci umístění stavby) a jako vodoprávní úřad příslušný dle § 32 
odst. 2 zákona č. 131/2000 Sb., o hlavním městě Praze, ve znění pozdějších změn a doplňku, dle vyhlášky 
č. 55/2000 Sb. hl. m. Prahy, kterou se vydává Statut hl. m Prahy, ve znění pozdějších předpisů, § 11 odst.
1 písm b) zákona č. 500/2004 Sb., správní řád, ve znění pozdějších předpisů (dále jen správní řád), § 15 
odst. 1 písm. d) stavebního zákona a dle § 106 odst. 1 zákona č. 254/2001 Sb. o vodách, ve znění 
pozdějších předpisů, (vodní zákon) (ve věci povoleni stavby vodního díla), dne 25.6.2020 pod č.j. P22 
6512/2020 OV 05, s právní mocí dne 14.7.2020 rozhodnutí, vč. opravného rozhodnutí ze dne 16.10.2020, 
č.j. P22 10940/2020 OV 05, s právní mocí dne 9.11.2020, kteiým 

a) umístil vodovodní řad, vodovodní přípojku, řad splaškové kanalizace, přípojku splaškové kanalizace, 
přepojeni stávající přípojky splaškové kanalizace pro objekt čp. 754, k.ú. Kolovraty, řad oddílné 
kanalizace pro odvod srážkových vod, přípojku oddílné kanalizace pro odvod ^rá^kovÝch vod, nrenoienf 
dvou stávajících uličních vpustí (pro odvodnění parkoviště), ^

Bankovní spojení: Česká spořitelna, a. s. 
Nové náměstí 1257,104 00 Praha 114 
IČO: 002409T3 
DJČ.CZ002409J5

fex: +420 2 710 71 819 

http://www.praha22.cz

http://www.praha22.cz


Č.j. P22 1277012020 OV 05 stí. 2

b) povolil stavbu vodního díla vodovodní řad, řad splaškové kanalizace, řad oddílné kanalizace pro odvod 
srážkových vod

v rámci stavby nazvané a #« pro ZS 1)0
BtonAf na pozemcích Č.parcTWVHHMHWHMEliflfc

Odbor výstavby Úřadu městské části Praha 22 opatřením č.j. P22 12091/2020 OV 05 ze dne 
19.11.2020 vyzval kúčasti na závěrečné kontrolní prohlídce výše uvedené stavby, skonáním dne 
1.12.2020.

Stavební úřad provedl dne 1.12.2020 závěrečnou kontrolní prohlídku na výše uvedené stavbě, ze 
které byl sepsán protokol, který je součástí spisu.

j

• V rámci závěrečné kontrolní prohlídky odbor výstavby zjistil, že:
a) proveden v souladu s dokumentací, ověřenou v rámci společného 

řízení v délce 5,7 m (původní délka 6,0 m)
b) na napojena DN 32 v délce 21,2 m

(původní délka 17,5 m),ui£oncenáhlavním uzávěrem plynu v nice v oplocení.

Změny jsou zaznamenány v dokumentaci skutečného provedení, kterou stavebník stavebnímu 
úřadu předal při závěrečné kontrolní prohlídce.

Změny odbor výstavby posoudil, konstatoval, že byly provedeny v území, které je součástí stavby 
sítí pro novou základní školu v úl. í)o Hlinek, Praha - Kolovraty a že jejich provedení neohrožuje zájmy 
chráněné zvláštními zákony a neomezuje práva třetích osob, a proto je schválil zápisem do protokolu ze 
závěrečné kontrolní prohlídky.

Při závěrečné kontrolní přehlídce stavební úřad v souladu s § 122 odst. 3 stavebního zákona 
nezjistil závady bránící bezpečnému užívání výše uvedené stavby, ani rozpor se závaznými stanovisky 
dotčených orgánů k užívání této etapy stavby a shledal též, že její užívání nebude ohrožovat život a 
veřejné zdraví, život a zdraví zvířat, bezpečnost anebo životní prostředí.

V rámci závěrečné kontrolní prohlídky bvlv předloženy tyto doklady (STL plynovod + přípojka):
- PPD a.s. - zápis o odevzdání a převzetí stavby ze diie 29.10.2020
- zpráva o revizi plynového zařízení ze dne 14.9.2020, č. 099/2020
- zápis o tlakové zkoušce ze dne 14.9.2020, č. JH070/2020
- PPD a.s. - protokol o vpuštění plynu a od vzdušnění ze dne 4.11.2020
- zaměření ze dne 15.9.2020
- IPR hl.m.Prahy - potvrzení o předání geodetické dokumentace č. 3196/2020 ze dne 15.9.2020.

Stavební úřad dále zjistil, že byly splněny podmínky výše uvedeného společného rozhodnutí o 
umístění stavby a povolení stavby vodního díla, a že užívání výše uvedeného prodloužení

S7jUJÉMMkÉfjp|Mripř|^ v souladu se závaznými stanovisky dotčených orgánů a 
nejsou zdezádne závady, které oymámlybezpečnému užívání této části stavby. Proto vydal v závěru 
kolaudační souhlas.

Městská část PRAHA 22 
Úřad městské části 

Nové náměstí 1250 
i0400ftohfrUhffně«*

otisk úředního razítka pověřená vedením odboru výstavby

Příloha: (pro stavebníka)
- ověřená dokumentace skutečného provedení

Bankovní spojeni: Česká spořitelna, a. s. fax: +420 2 710 71 819
Nové náměstí 1257,104 00 Praha 114
IČO: 0024Ó915 http://www.piaha22.cz
DIČ: CZ00240915

http://www.piaha22.cz


Č.j. P22 12770/2020 OV 05 str. 3

Obdrží:
účastníci (dodejky)
Méstská část Praha-Koiovraty, Mírová 364/34, 103 00 Praha-Kolovraty (stavebník) 

dotčené správní úřady
ÚMČ Praha 22, OŽPD - zde (č.j. P22 2920/2019 OŽPD 09)
Hygienická stanice hl. m. Prahy, pobočka VÝCHOD, IDDS: zpqai2i

sídlo: Rybalkova 293/39, 101 00 Praha 10- Vršovice (č.j. HSHMP13099/2020)
Hasičský záchranný sbor hlavního města Prahy, Oddělení ODP5, pro Prahu 10, 15,22, IDDS: jm9aa6j 

sídlo: Sokolská 1595/62,120 00 Praha 2-Nové Město (č.j. HSAA-5034-3/2020)

\ ostatní
'* Pražská plynárenská Distribuce, a.s., člen koncernu Pražská plynárenská, a.s., IDDS: w9qfskt 

sídlo: U plynárny 500/44,140 00 Praha 4-MichIe (č.j. 2020/OSDS/02445)

CO: spisy, evidence, referent

Bankovní spojeni: česká spořitelna, a. s. fax: +4202 710 71 819
Nové náměstí 1257, 104 00 Praha 114
IČO: 00240915 ’ http://www.praha22.cz
DIČ: CZ002409ř5—

http://www.praha22.cz



